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 واژگونی و انحراف از جاده خودروی سواری 
در جاده قدیم بستان آباد - قره چمن یک مصدوم 

برجای گذاشت.
اطلاع رســانی جمعیت  پایگاه  گزارش  به 
هلال احمر استان آذربایجان شرقی، علی مرسلی 
رئیس هلال احمر بستان آباد در تشریح این خبر 
می گوید: »در ســاعت 16:25 عصر امروز اول 
دی ماه، برابر گزارش تماس تلفنی، مبنی بر وقوع 
تصادف در جاده قدیم بستان آباد - میانه بلافاصله 
یک دستگاه خودروی آمبولانس از پایگاه امداد و 
نجات استاد شهریار به همراه 3 نجاتگر به محل 

حادثه اعزام شد.«
نجاتگران به محض رسیدن به محل حادثه بعد از 
ایمن سازی صحنه، عملیات امداد و نجات را انجام دادند، 
این حادثه واژگونی و انحراف از جاده سواری تیبا 2 در 
کیلومتر 27 جاده بستان آباد - میانه، حوالی روستای 

قپچاق یک مصدوم برجای گذاشت.
مصدوم حادثه خانم 35ساله بعد از انجام اقدامات 
اولیه توســط یک دســتگاه آمبولانــس اورژانس به 

بیمارستان استاد شهریار بستان آباد انتقال یافت.
روزانــه ده ها مورد تصــادف در جاده ها به ویژه در 
فصول سرد سال به دلیل لغزندگی و توجه  نکردن به 
نکات رانندگی ایمن به وقوع می پیوندد که خسارت مالی 
و جانی آن تا مدت ها  گریبانگیر خانواده های مصدومین و 
جان باختگان خواهد بود. شاید در ذکر شایع ترین دلایل 
بروز تصادف یک سری عوامل شناخته شده دائماً مطرح 
می شود، اما نباید فراموش کرد در صدر عوامل بازدارنده 
تصادفات جاده ای تجربه راننده و شیوه رانندگی ایمن او 
قرار دارد. لطفاً با دقت برانید تا یک عمر پشیمانی برای 

خود و خانواده تان برجا نگذارید.
آمار باور نکردنی از تصادفات رانندگی

بیش از 52 میلیون راننده دارای گواهینامه و بیش 
از 40 میلیون وسیله نقلیه در کشور داریم که به ازای 
هر دو نفر یک وسیله نقلیه وجود دارد و از این تعداد 

47 درصد باید در فرآیند اسقاط قرار بگیرند.
سردار سرتیپ کمال  هادیانفر، رئیس پلیس راهور 
فراجا می گوید: »در سال گذشته 35 میلیارد تردد در 
شهر و 7 میلیارد تردد در جاده ها داشته ایم و موضوع 
کاهش 31 درصد به ازای هر وسیله در برنامه ششم و 

50 درصد در برنامه هفتم دیده شده است.«
سردار  هادیان فر تأکید دارد: »32 دستگاه نیز در 
حوزه پیشگیری از تصادفات نقش دارند و باید همکاری 

لازم را داشته باشند.«
وی می افزاید: »در سال 86 تعداد تلفات ناشی از 
حوادث رانندگی به بیش از 28 هزار کشــته در سال 
رسید؛ اما به  مرور زمان شرایطی در کشور به وجود آمد 
که روند کاهشی اتفاق افتاد، اما هنوز دغدغه تصادفات 

جدی است.«
به گفته سردار ســرتیپ  هادیان فر، تعداد تلفات 
ناشــی از حوادث رانندگی بیش از 19 هزار نفر شده 
و تعــداد مصدومان به 360 هزار نفر در ســال جاری 
رسیده است که 15 تا 20 درصد مجروحان منتج به 

قطع نخاع شده است.
رئیس پلیس راهــور فراجا بیان می کند: »دولت 
بحث خسارت ناشی از تصادفات را 8 درصد پیش بینی 
می کند، اما تصادفات 7 درصد به تولید ناخالص ملی 
لطمــه می زند و 9 تا 11 درصد بودجه کشــور صرف 

مهار تصادفات و ضرورت کاهش آمار تلفات 
در فصل سرما رانندگی ایمن همراه با تجهیزات

عامل بازدارنده تصادفات جاده ای گالیا  توانگر
بخش پایانی

رئیس پلیس راهــور فراجا: تعداد 
تلفات ناشــی از حوادث رانندگی 
بیش از ۱۹ هزار نفر شده و تعداد 
مصدومان به ۳۶۰ هــزار نفر در 
سال جاری رسیده است که ۱۵ تا 
۲۰ درصد مجروحان منتج به قطع 

نخاع شده است.

❖

بســیاری از مســیرها و جاده های 
کشــورمان از میان کوهســتان ها 
می گذرد. مسیرهایی پرپیچ وخم و 
گاهی صعب العبور که در زمستان 
به خاطــر بــارش ســنگین برف، 
خطرناک می شــوند. اگــر به هر 
دلیلی مجبور به عبور از این جاده ها 
هســتید، باید از قبل سفر خود را 

برای آن آماده کنید. 
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معاون سازمان راهداری و حمل ونقل 
جاده ای: عقب افتادگی و کمبودهای 
زیادی در زمینه روکش آســفالت 
راه های کشــور و فاصله بســیاری 
بین نیاز و موجودی وجود دارد، اما 
برای اجرای طرح ها دست کم باید 
 بودجه این سازمان دو تا سه برابر 

افزایش پیدا کند.

تصادفات می شود.«
وی می افزاید: »در پلیس راهور 132 کشور مورد 
بررســی قرار گرفته اند و طبق مطالعات صورت گرفته 
پنج عامل اصلی مدیریت، عامل انسانی، وسیله نقلیه، 
قوانین بازدارنده و راه نقش مستقیم در حوادث ناشی 

از حوادث رانندگی دارند.«
سردار ســرتیپ  هادیان فر خاطرنشــان می کند: 
»امضای تفاهم نامه کاهش آسیب های جاده ای، استفاده 
از ظرفیت های موجود اســت؛ زیرا با روش های سنتی 
کاهش تصادفات کار سختی است و با استفاده از ظرفیت 
 شرکت های دانش بنیان می توانیم این دغدغه مهم کشور را 

کاهش دهیم.«

ضرورت افزایش 2 تا 3 برابری بودجه راه های کشور 
رضا اکبری، معاون سازمان راهداری و حمل ونقل 
جاده ای کشور می گوید: »عقب افتادگی و کمبودهای 
زیادی در زمینه روکش آسفالت راه های کشور و فاصله 
بسیاری بین نیاز و موجودی وجود دارد، اما برای اجرای 
طرح ها دست کم باید بودجه این سازمان دو تا سه برابر 

افزایش پیدا کند.«
وی در ادامه می افزاید: »امروز سازمان راهداری و 
حمل ونقل جاده ای متولی نگهداری بیش از 220 هزار 

کیلومتر راه در کشور است. بخش عمده مشکلات بخش 
حمل ونقل و راهداری کشور به دلیل محدودیت منابع 
مالی به وجود آمده، البته مدیریت و توانمندی هم امری 
نسبی است و بخشی از این مسائل به دلیل سوءمدیریت 

ایجاد شده است.«
معاون ســازمان راهــداری و حمل ونقل جاده ای 
اظهار می دارد: »با وجود این شرایط، سازمان راهداری 
و حمل ونقــل جــاده ای روزانه 10 پــروژه و به طور 
میانگین ســالانه ســه هزار و 600 پروژه را در سطح 
کشور افتتاح می کند. راهداران این سازمان روزی 10 
هزار اقدام شــامل جمع آوری ریزش کوه و باقی مانده 
آثار صحنه تصادفات و  شانه ســازی در سطح جاده ها 

را انجام می دهند.«
اکبری خاطرنشان می کند: »در ابتدای سال جاری 
پیش بینــی اجرای حدود 12 هــزار کیلومتر روکش 
آسفالت در کشور شده بود، اما تا امروز 18 هزار کیلومتر 

روکش اجرا شده است.«
وی با اشــاره بــه اینکه بر اســاس پیش بینی ها 
خرابی های اصلی راه های کشور تا 2 سال آینده برطرف 
خواهد شــد، بیان می کند: »امسال حدود 470 نقطه 
حادثه خیز در کشــور اصلاح شد که این تعداد تا آخر 
سال به 660 نقطه خواهد رسید که اصلاح 190 مورد 
از این نقاط از خرداد سال جاری شروع شده و هم اینک 

به پایان رسیده است.«
معاون ســازمان راهــداری و حمل ونقل جاده ای 
در ادامه می افزاید: »راه های کشــور سالیانه به حدود 
300 هزار کیلومتر خط کشــی نیاز دارد؛ اما به دلیل 
محدودیت مالی سالی تنها 100 تا 120 هزار کیلومتر 
خط کشی انجام می شود. سالانه حدود 2 هزار کیلومتر 
راه روستایی و یک هزار کیلومتر بزرگراه جدید در کشور 

ساخته می شود.«
اکبری ادامه می دهد: »امسال حدود 150 دستگاه 

ماشــین راهداری به تعداد ماشــین آلات کنونی این 
سازمان در سطح کشور اضافه شد و تا پایان سال هم 
200 دســتگاه دیگر به آن ملحق می شود و علاوه بر 
این یکصد دستگاه ماشین آلات دیگر هم تا ماه آینده 
به ناوگان راهداری استان اصفهان اختصاص می یابد.«

وی تصریح می کند: »10 مشکل مهم و اساسی در 
حوزه سازمانی راهداری کشور وجود دارد که بخشی 
از آن مربــوط به حمل ونقل و بخش دیگر مربوط به 
راهداری است که باید برای حل این مسائل چاره ای 

اندیشیده شود.«
معاون ســازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای با 
اشاره به ساختار این سازمان مشتمل بر نیروی انسانی 
و ساختار تشــکیلاتی می گوید: »در مجموع حدود 
6 تــا 7 هزار نفر نیروی راهــدار با وضعیت قراردادی 
نابسامان در کشور وجود دارد که بر اساس قول وزیر 

راه و شهرسازی، این مشکل تا پایان سال جاری برطرف 
خواهد شد.«

وی اظهار می دارد: »به دلیل تغییر ساختار سازمان 
حمل ونقل و پایانه های ســابق تحت عنوان سازمان 
راهداری و حمل ونقل جاده ای کشــور، تعداد زیادی 
وظیفه سنگین و مسئولیت جدید برعهده این تشکیلات 

نوین گذاشته شده است.«
اکبری با اشاره به تردد 40 میلیون دستگاه خودرو 
در سطح کشــور که در زمان مُقتضی از رده  خارج یا 
اسقاط نمی شوند، هشدار می دهد: »تصادفات جاده ای 
معضل بعدی سازمان راهداری است که در 2 سال اخیر 

روند رو به  رشدی داشته است.«
معاون سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای کشور 
در تکمیل صحبت هایش بیان می کند: »فرســودگی 

نــاوگان باری و جاده ای و همچنین ناوگان ســازمان 
راهداری از دیگر چالش های اصلی است که باید برای 

رفع آن چاره اساسی اندیشید.«
آمادگی برای راندن در جاده های برفی

بسیاری از مسیرها و جاده های کشورمان از میان 
کوهستان ها می گذرد. مسیرهایی پرپیچ وخم و گاهی 
صعب العبور که در زمستان به خاطر بارش سنگین برف، 
خطرناک می شوند. اگر به هر دلیلی مجبور به عبور از 
این جاده ها هستید، باید از قبل سفر خود را برای آن 
آماده کنید. برای نجات در برف یا خودروی سواری نیاز 

به یک سری وسیله ضروری دارید. 
مهرداد زرقانی، امدادگر خودرو به گزارشگر کیهان 
توضیح می دهد: »یکی از مهم ترین و اولین وسیله ای 
که باید ماشــین شما به آن تجهیز شده باشد، زنجیر 
چرخ اســت. زنجیر چرخ خودروی شــما مانع از سُر 

خوردن ماشین در جاده لغزنده خواهد شد. همچنین 
عبور ماشین را روی برف های سنگین راحت تر می کند.
در این گونه ســفرها، بیش از مقــدار مورد نیاز تا 
رسیدن به مقصد با خود سوخت داشته باشید. ماشین 
شما در این هوای سرد بخاری و مأمن شما خواهد بود؛ 
بنابراین روشن بودن آن برای نجات در برف و کولاک 
بسیار کمک کننده خواهد کرد. قطع سوخت در این گونه 

مواقع می تواند مشکلاتی را به وجود بیاورد.«
این امدادگر خودرو تأکید دارد: »ماشین خود را به 
معاینه فنی ببرید و از وضعیت سالم تک تک اجزای آن 
مطمئن شوید. روغن گیری، بخاری ماشین، بررسی فیلتر 
هوا و سوخت، لوله های اگزوز، ترمزها، دنده ها و ریختن 
ضد یخ را انجام دهید. یکی از مشکلاتی که بسیاری از 
راننده ها در هوای برفی و کولاک با آن دست وپنجه نرم 

می کنند، یخ  زدن لولاهای در ماشین است. در هوای زیر 
صفر درجه اگر خودروی خود را حتی برای یک ساعت 
خاموش  نمایید، با این مشکل رو به رو می شوید. برای 
مقابله با این شرایط بهترین راه حل پوشاندن ماشین و 
گرم نگه  داشتن بدنه آن است. در صورتی که در شهر 

شما برف ســنگین می بارد و برای ماشین پارکینگ 
روباز دارید، حتماً روی ماشین را بپوشانید. برای این 
کار می توانید از نایلون های بزرگ، لایه ای پتومانند و 

پارچه ای استفاده کنید.«
وی در تکمیل صحبت هایش توصیه دارد: »یکی از 
تجهیزات کمکی برای نجات در برف و کولاک وسایلی 
هســتند که باعث ســهولت رفت وآمد در جاده ها و 
مسیرها می شوند. کیسه های شن و حتی پاشیدن نمک 
روی یخ می تواند کمک بزرگی باشد. اگر در جاده های 
برون شهری هستید و کیسه  شن همراه ندارید، بیلچه را 
حتماً داشته باشید. با بیلچه می توانید از خاک و شن 
کنار جاده روی آن ریخته و مســیر را برای خودروی 

خود و دیگران آماده کنید.
اگزوز ماشــین به علت قــرار گرفتن در نزدیکی 
کف جاده می تواند به راحتی در روزهای برفی مسدود 
شود. برای نجات در برف و هنگامی که خودروی شما 
قادر به ادامه راه نبود، حتماً اگزوز ماشــین را نگاهی 
بیندازید. گاهی خار و خاشاک یا گل جلوی لوله  اگزوز 
را می پوشانند که می تواند باعث خفگی لوله و خاموش 
 شدن ماشین شــود. این مورد را در چنین شرایطی 

بررسی کنید.«
کیت بقا شامل چه ابزار و وسایلی است؟

یکی از مهم ترین وسایلی که در ماشین خود باید 
به همراه داشــته باشید، کیت بقا است. در این کیف 
و بسته وســایلی گذاشته می شود که وجود هر یک 
برای ایمنی و نجات در برف یا طبیعت الزامی است. 
برای آماده نمودن کیت بقا دقت داشته باشید که این 
کیف را برای یک نفر آماده می کنید یا برای چند نفر.

از  هاشم سرابی، امدادگر هلال احمر سؤال می کنم: 
»چه وسایلی را درون کیت بقای خود بگنجانیم؟«

وی پاســخ می دهد: »هنگام جمع کردن وسایل 
ایمنی و نجات در کیت بقا بهتر است تمام این وسایل 
را درون کیف قرار دهید. به جز وسایل زیر بسیاری از 
افراد قابلمه ای کوچک برای گرم  کردن آب و غذا به 
همراه دارند. خوردن غذای گرم در هوائی سرد انرژی 

را دوباره به بدن شما برمی گرداند.
آتش زنــه یا فنــدک، موادی بــرای آتش  زدن 
مانند کاغذ، داروهایی مانند تب بر یا ســرماخوردگی 
یا اســهال، ســوت، پتوی نجات، قرص تصفیه آب، 
مواد غذایی غیرقابل فســاد، جعبه کمک های اولیه، 
ابزارهــای چندکاره و بیلچه، بطری آب، الکل جامد، 
آیینه، نایلون سبک و طناب، چراغ قوه و باتری  قلمی 
اضافی، قطب نما.« این نیروی امداد و نجات در پایان 
صحبت هایش تأکید دارد: »چه به طبیعت گردی در 
روزهای برفی علاقه دارید و چه با خودروی خود در 
مسیرهای کوهستانی تردد دارید، لباس گرم بپوشید. 
برای انتخاب لباس گرم، بهتر اســت که به ســراغ 
لباس های ســبک اما گرم و لایه لایه پوشــیدن آنها 
بروید. یک زیرپوش، یک پیراهن، یک سویشرت، یک 
گرمکن پشمی و یک کاپشن عایق می توانند انتخاب 
خوبی باشد. کلاه گرم و بادگیر، دستکش، جوراب های 

گرم و کفش مناسب را فراموش نکنید. 
یکی از لباس های مناسب در این شرایط استفاده 
از گتر کوهنوردی است. به  همراه  داشتن کیسه خواب 
گرم که برای استفاده در دمای زیر صفر درجه مناسب 
است. پتویی پشمی و پانچو را هم برای گرم  شدن و 

نجات در برف و کولاک فراموش نکنید.«

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی به طور 
فوق العاده مورخ 1401/05/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
ترازنامه و حساب سود و زیان برای سال مالی منتهی به 
1400/12/29 به تصویب رســید. شرکت مهندسی آماد 
بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به سمت 
عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/29 شرکت بازرسی 
مهندســی و کنترل کیفیت سنجش گستر دانا به شناسه 
ملی 10102384287 به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 
1403/05/29 شرکت بنیاد تعاون سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی به شناسه ملی 14003691943 به سمت عضو 
هیئت مدیــره تا تاریــخ 1403/05/29 انتخاب گردیدند 
آقای مهدی شــریفی به شماره ملی 0072831022 به 
ســمت بازرس علی البدل تا پایان ســال مالی و موسسه 
حسابرســی نیک اندیشان افضل حســابداران رسمی به 
شناسه ملی 14010776547 به سمت بازرس اصلی تا 
پایان ســال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار 

کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102۸۵۳6۵0 

و به شماره ثبت 244۷00

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/29 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد شرکت مهندسی آماد بهینه ساز 
به شناســه ملی 10102251738 و به نمایندگی علی 
حمیدی به شــماره ملی 0068814283 به سمت نایب  
رئیــس هیئت مدیره تــا تاریخ 1403/05/29 شــرکت 
بازرســی مهندســی و کنترل کیفیت ســنجش گستر 
دانا به شناســه ملــی 10102384287 و به نمایندگی 
احمــد بی طــرف به شــماره ملــی 2595296401 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/29 بنیاد 
تعاون ســپاه پاسداران انقلاب اســلامی به شناسه ملی 
14003691943 و به نمایندگی حسنعلی لطفعلی زاده 
به شــماره ملی 2296643825 به ســمت مدیرعامل و 
عضــو هیئت مدیــره تــا تاریــخ 1403/05/29 انتخاب 
گردیدند کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهد آور شرکت 
از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت 
مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای محمدرضا مافی ها( 
و یا یکــی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و 
اوراق عادی و مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با 

مهر شرکت معتبر خواهد بود. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102۸۵۳6۵0 

و به شماره ثبت 244۷00

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
به طــور فوق العــاده مــورخ 1402/03/20 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقــای محمد 
بیدآبادی به شــماره ملــی 0032280661 
به ســمت عضــو هیئت مدیــره تــا تاریخ 
1404/03/20 آقای محمدحسین ذوالفقاری 
طهرانی به شــماره ملــی 0043216031 
به ســمت عضــو هیئت مدیــره تــا تاریخ 
1404/03/20 آقای عبدالحســین بیدآبادی 
به شــماره ملی 0043821121 به ســمت 
تاریــخ 1404/03/20  تا  هیئت مدیره  عضو 
بــه شناســه  بازرگانــی شــایق  شــرکت 
ملــی 10101043570 بــه ســمت عضو 
 هیئت مدیره تا تاریخ 1404/03/20 انتخاب 

گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 پرورش داده ها به شناسه ملی 1010114۷29۸ 

و به شماره ثبت 69۷92 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمــات   1400/03/11
ترازنامه و  اتخاذ شــد:  ذیل 
حســاب ســود و زیان سال 
مالی1399 مورد تصویب قرار 
گرفت. مؤسســه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناســه 
 10100522558 ملــی 
به ســمت بــازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالســادات  خانم 
ریــزی بــه شــماره ملــی 
ســمت  به   0045546118
بــازرس علی البــدل بــرای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شــدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال به قرار 
ذیل تعییــن گردیدند: آقای 
شــماره  به  غلامی   هــادی 
بــه  ملــی0943455960 
ســمت عضــو هیئت مدیره 
آقــای غلامعلــی غلامی به 
 6299706716 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقــای محســن غلامــی به 
شماره ملی 0945854927 
بــه ســمت نائــب رئیــس 
هیئت مدیــره آقــای مهدی 
ملی  شــماره  بــه  غلامــی 
بــه   0940922797
ســمت مدیرعامــل و عضو 
و  اســناد  کلیه  هیئت مدیره 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ســفته بروات 
قراردادهــا و عقوداســلامی 
با امضــا مدیرعامل و رئیس 
مهر  با  همــراه  هیئت مدیره 

شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و مؤسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 2۵40۳۸
و  شناسه ملی 
1010294444۳

ف
شماره نام و نام خانوادگيردی

کارمندي
اتهامشرکت متبوع/ سازماننام پدر

غیبت غیرموجهشرکت نفت مناطق مرکزيمختار626092آقاي احمد باقري1

غیبت غیرموجهشرکت نفت مناطق مرکزيمهرداد595060آقاي رضا لشکري2

غیبت غیرموجهشرکت نفت مناطق مرکزيمحمود586275آقاي احمد حسن زاده3

شناسه آگهی: 1629002

بدینوســیله به نامبردگان ذیل که پرونده اتهامی ایشان حسب اعلام )شرکت / مدیریت/ سازمان( در 
هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان مطرح می باشد.

طبق ماده 73 قانون آئین دادرســي مدني و تبصره 21 ماده دستورالعمل قانون رسیدگي به تخلفات 
اداري کارمندان در یک نوبت ابلاغ می گردد، که حداکثر یک ماه از تاریخ نشر این آگهی جهت ادای 
توضیحات لازم به دفتر این هیئت به نشانی  تهران _ خیابان طالقاني_رو به روي وزارت نفت_ ساختمان 
شــانا_ طبقه همکف_ هیأت نهم بدوي مراجعه نمایند. بدیهی است در صورت عدم مراجعه، به موارد 

اتهامی غیاباً رسیدگی و رأی مقتضی صادر می گردد.

»آگهي احضار و ابلاغ اتهام«
هیات نهم بدوي وزارت نفت


